
ВЕСТИ
Арамильские

149№40 (1647)   
22.08.2025Официально

16 федеральный бюджет 137 600,5 120 574,2 17 026,3 0,0 0,0 0,0
17 областной бюджет 4 475,8 4 421,5 54,3 0,0 0,0 0,0
18 местный бюджет 2 682,9 2 673,8 9,0 0,0 0,0 0,0

19
Мероприятие 1. Переселение граждан из жилых помещений, признан-

ных непригодными для проживания 144 759,1 127 669,5 17 089,6 0,0 0,0 0,0 1.1.1., 1.1.2.

20 федеральный бюджет 137 600,5 120 574,2 17 026,3 0,0 0,0 0,0
21 областной бюджет 4 475,8 4 421,5 54,3 0,0 0,0 0,0
22 местный бюджет 2 682,9 2 673,8 9,0 0,0 0,0 0,0
23 ПОДПРОГРАММА  2. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕ-

МЕЙ
24 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2, В ТОМ ЧИСЛЕ: 34 889,4 8 422,1 16 467,3 5 000,0 5 000,0 0,0
25 федеральный бюджет 690,6 0,0 690,6 0,0 0,0 0,0
26 областной бюджет 6 886,2 3 023,6 3 862,6 0,0 0,0 0,0
27 местный бюджет 27 312,6 5 398,5 11 914,1 5 000,0 5 000,0 0,0
28 «Прочие нужды»
29 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 34 889,4 8 422,1 16 467,3 5 000,0 5 000,0 0,0
30 федеральный бюджет 690,6 0,0 690,6 0,0 0,0 0,0
31 областной бюджет 6 886,2 3 023,6 3 862,6 0,0 0,0 0,0
32 местный бюджет 27 312,6 5 398,5 11 914,1 5 000,0 5 000,0 0,0
33 Мероприятие 1. Предоставление социальных выплат молодым семьям 

на приобретение (строительство) жилья 32 355,4 8 422,1 13 933,3 5 000,0 5 000,0 0,0 2.1.1., 2.1.2.
34 федеральный бюджет 690,6 0,0 690,6 0,0 0,0 0,0
35 областной бюджет 5 486,2 3 023,6 2 462,6 0,0 0,0 0,0
36 местный бюджет 26 178,6 5 398,5 10 780,1 5 000,0 5 000,0 0,0
37 Мероприятие 2. Предоставление региональных социальных выплат 

молодым семьям на улучшение жилищных условий 2 534,0 0,0 2 534,0 0,0 0,0 0,0 2.2.1.
38 областной бюджет 1 400,0 0,0 1 400,0 0,0 0,0 0,0
39 местный бюджет 1 134,0 0,0 1 134,0 0,0 0,0 0,0
40 ПОДПРОГРАММА  3. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ ГРАЖДАН, НУЖ-

ДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ
41 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3, В ТОМ ЧИСЛЕ: - - - - - -
42 местный бюджет - - - - - -
43 «Прочие нужды»
44 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: - - - - - -
45 местный бюджет - - - - - -
46 Мероприятие 1. Приобретение жилых помещений для предоставления 

гражданам по договорам социального найма - - - - - - 3.1.1.
47 местный бюджет - - - - - -
48 Мероприятие 2. Приобретение жилых помещений для предоставления 

сотрудникам бюджетной сферы по договорам служебного найма - - - - - - 3.2.1.
49 местный бюджет - - - - - -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.08.2025 № 527
 
О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-

го городского округа от 02.04.2024 № 220 «Об утверждении муниципаль-
ной программы «Обеспечение общественной безопасности на террито-

рии Арамильского городского округа до 2028 года»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года  № 
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  при-
родного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной  без-
опасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 июля 
2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», 
от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 
101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 
Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской об-
ласти от   29.12.2017 № 1038-ПП «Об утверждении комплексной программы 
Свердловской области «Укрепление единства российской нации и этнокуль-
турное развитие народов России, проживающих в Свердловской области до 
2025 года», от 15 апреля 2021 года № 220-ПП «Об утверждении комплексной 
программы Свердловской области «Безопасность жизнедеятельности насе-
ления Свердловской области до 2024 года», решениями Думы Арамильского 
городского округа от 25.12.2018 № 47/1 «Об утверждении стратегии соци-
ально-экономического развития Арамильского городского округа», от 14 
декабря 2023 года № 37/4 «О бюджете Арамильского городского округа на 
2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»,  от 12.12.2024 № 49/2 «О бюд-
жете Арамильского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов», от 25.12.2024 № 50/2 «О внесении изменений в Решение Думы 
Арамильского городского округа от 14 декабря 2023 года № 37/4 «О бюдже-
те Арамильского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов», от 13.03.2025 № 52/5 «О внесении изменений в Решение Думы 
Арамильского городского округа от 12 декабря 2024 года № 49/2 «О бюдже-
те Арамильского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов», от 15.05.2025 № 54/4 «О внесении изменений в Решение Думы 
Арамильского городского округа от 12 декабря 2024 года № 49/2 «О бюджете 
Арамильского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 
годов», постановлением Администрации Арамильского городского округа 
от 26.09.2013 № 387 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
Муниципальных программ Арамильского городского округа», на основании 
статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 02.04.2024 № 220 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение общественной безопасности на территории Арамильского го-
родского округа до 2028 года» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение 
общественной безопасности на территории Арамильского городского округа 
до 2028 года» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципаль-
ной программы «Обеспечение общественной безопасности на территории 
Арамильского городского округа до 2028 года» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа                                     М.С. Миша-
рина

Приложение № 1 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа 

                                                                           от 01.08.2025 № 527

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского 
округа 

от 02.04.2024 № 220

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ДО 2028 ГОДА»

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Обеспечение общественной безопасности на территории Арамильского 
городского округа до 2028 года»

Ответственный испол-
нитель муниципальной 

программы
Администрация Арамильского городского округа

Сроки реализации 
муниципальной про-

граммы
2024 - 2028 годы


